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□ ouvrages reçus
□ à la rédaction

Ló p e z  C a s u s o , J. A., La Llaga de Amor. Un 
volume broché (12x19 cm) de 204 pages. 
Ediciones Secretariado Trinitario, Salamanca, 
1972.

M a n a r a n c h e , André, L'existence chrétienne. 
Essai de discernement. Un volume broché 
(14x20 cm) de 320 pages. Aux Éditions du 
Seuil, Paris, 1973.

M o l t m a n n , Jürgen, L ’espérance en action. 
Traduction historique et politique de l’Évan­
gile. Un volume broché (14x20.5 cm) de 192 
pages. Aux Éditions du Seuil, Paris, 1973.

M o r in , Ghislain, Introduction à l'étude de 
Jacques Leclercq. Un volum e broché 
(16x24.5 cm) de 126 pages. Coll. · Recherches 
et Synthèses■, section Morale. Éditions J. 
Duculot, S. A., Gembloux, 1973.

M o u l e , C. F . D., La Genèse du Nouveau 
Testament. Version française par Robert 
Mazerand. Un volume broché (15x23 cm) de 
220 pages. Coll. « Le Monde de la Bible ». 
Delachaux et Niestlé, Neuchatel, 1971.

P ie  Y  N in o t , La Palabra de Dios en los libros 
Sapienciales. Un volume broché (16x22 cm) 
de 320 pages. Colectánea San Paciano, no 17, 
Facultad de Teología de Barcelona, Editorial 
Herder, Barcelona, 1972.

R o y , Olivier, Leibniz et la Chine. U n volume 
broché (11x17 cm) de 176 pages. Librairie 
Philosophique J. Vrin, Paris, 1972.

R usso, Adolfo, La Chiesa, comunione di salvezza 
in A . Rosmini. Un volume broché (17 x24 cm) 
de 178 p a g es . B ib lio te c a  te o lo g ic a  
Napoletana, M. D’Auria Editore Pontificio, 
Napoli, 1972.

A v in e r i , Shlomo, Hegel’s Theory o f  the M odem  
State. Un volume relié (14x22 cm) de 252 
pages. Cambridge University Press, London, 
1972.

C a s t e l l i , Enrico, La critique de ¡a 
démythisation. Ambiguïté et Foi. Traduit de 
l’italien par E. Valenziani. Un volume broché 
(18x25 cm) de 278 pages. Aubier-Montaigne, 
Paris, 1973.

C h a r r o n , Ghyslain, Du langage. A. Martinet et 
M. M erleau-Ponty. Un volume broché 
(15.5x23.5 cm) de 188 pages. Éditions de 
l’Université d’Ottawa, 1972.

D e s r o c h e , Henri, L ’homme et ses religions. Un 
volume broché (13.5x21.5 cm) de 240 pages. 
Coll. · Sciences humaines et religions ». Édi­
tions du Cerf, Paris, 1972.

E v d o k im o v , Paul, L ’amour fo u  de Dieu. Un 
volume broché (14x20 cm) de 190 pages. Aux 
Éditions du Seuil, Paris, 1973.

F e ig l , Herbert, S e l l a r s , Wilfrid, Readings in 
Philosophical Analysis. Un volume relié 
(16x24 cm) de 626 pages. Appleton-Century- 
Crofts, Inc. N .Y., 1949.

F u c h s , Josef, S.J., Existe-t-il une ·M orale  
chrétienne?·  Traduit de l’allemand car P. 
Jorion et J. Hayaux. Un volume broché 
(16x24.5 cm) de 148 pages. Coll. « Recherches 
et Synthèses », section Morale. Éditions J. 
Duculot, S.A., Gembloux, 1973.

K a s e m a n n , Ernst, Essais exégétiques. Version 
française par Denise Appia. Un volume 
broché (15x23 cm) de 272 pages. Coll. «Le 
Monde de la Bible». Delachaux et Niestlé, 
Neuchatel, 1972.
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OUVRAGES REÇUS

Actes de ta Conférence de Carthage en 411. Tome 
I: Introduction générale. Tome II : Texte et 
traduction de la Capitulation générale et des 
Actes de la première séance, par Serge Lancel.
2 volumes brochés (12.5x19.5 cm) de 920 
pages. Ouvrages publiés avec le concours du 
Centre national de la Recherche Scientifique 
et du Département d’Études anciennes de 
l’Université III de Grenoble. Coll. «Sources 
chrétiennes ·, Les Éditions du Cerf, Paris,
1972.

Une Église d'hier à demain. Exploration et essais. 
Ouvrage en collaboration sous la direction de 
Jean Drapeau et Rodrigue Bélanger. Un 
volume broché (14x20 cm) de 195 pages. Les 
Presses de l’Université du Québec, Montréal,
1973.

E l h o m b re  a l e n c u e n tr o  de D io s ,  (E n  
colaboración). Un volume broché (17x24 cm) 
de 262 pages. Coll. «Semanas de estudios 
trin itarios» . Ed. Secretariado T rin itario , 
Salamanca, 1970.

La Trinidad, Hoy, (En colaboración). Un volume 
broché (17x24 cm) de 234 pages. Coll. 
«Sem anas de estudios tr in ita r io s». Ed. 
Secretariado Trinitario, Salamanca, 1971.

Oeuvres de Pierre Teilhard de Chardin: II. Les 
directions de l’avenir. Un volume broché 
(14x19 cm) de 236 pages. Aux Éditions du 
Seuil, Paris, 1973.

R u t t e n , Christian, Essai sur la morale d ’Auguste 
Comte. Un volume broché (16x25 cm) de 257 
pages. Bibliothèque de la Faculté de Philoso­
phie et Lettres de l’Université de Liège, fasc. 
C XCIX . Société d ’Édition « Les Belles 
Lettres», Paris, 1972.

S o u c h e -D a g u e s , Denise, Le Développement de 
l ’intentionnalité dans la Phénoménologie 
Husserlienne. Un volume relié (15 x 24 cm) de 
306 pages. Martinus Nijhoff, The Hague, 
1972.

S p is a n i , Franco, The Meaning and Structure o f  
Time. Significato e Struttura del Tempo. 
Texte bilingue. Un volume broché (16 x 23 cm) 
de 161 pages. Azzoguidi, Bologna, 1972.

T r a s e r r a , Jaime, La tutela de los derechos 
subjectivos frente a la administración eclesiás­
tica. Un volume broché (16x22 cm) de 204 
pages. Colectanea San Paciano, no 18, 
Facultad de Teología de Barcelona, Editorial 
Herder, Barcelona, 1972.

Vo n  C a m p e n h a u s e n , Hans F., La formation de 
la Bible chrétienne. Version française par 
Denise Appia et Max Dominicé. Un volume 
broché (15x23 cm) de 310 pages. Coll. «Le 
Monde de la Bible». Delachaux et Niestlé, 
Neuchatel, 1972.

X h a u f f l a ir e , M., La «théologie politique·. 
Introduction à la théologie politique de J. B. 
Metz. Tome I. Un volume broché (13.5x21.5 
cm) de 144 pages. Coll. « Cogitatio Fidei ». Les 
Éditions du Cerf, Paris, 1972.
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